



**ЗАКОН  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ**  
**О внесении изменений в статью 13.2 Кодекса Липецкой области об  
административных правонарушениях**

Принят Липецким областным  
Советом депутатов 27 августа 2020 года

**Статья 1**

Внести в статью 13.2 Кодекса Липецкой области об административных правонарушениях (Липецкая газета, 2017, 23 июня, 1 ноября, 29 декабря; 2018, 16 мая, 7 ноября; 2019, 25 декабря; 2020, 13 марта, 21 апреля, 15 мая, 14 августа) следующие изменения:

1) в части 1 слова «за исключением статей 8.2-8.4» заменить словами «за исключением части 2 статьи 8.2, статьи 8.3, частей 1-3 статьи 8.4»;

2) в части 2:

а) в пункте 4 слова «статьями 8.1,» заменить словами «статьей 8.1, частью 1 статьи 8.2, частями 4-7 статьи 8.4, статьями»;

б) в пункте 12 слова «статьями 8.2-8.4» заменить словами «частью 2 статьи 8.2, статьей 8.3, частями 1-3 статьи 8.4»;

3) в части 3 слова «статьями 8.2-8.4» заменить словами «частью 2 статьи 8.2, статьей 8.3, частями 1-3 статьи 8.4».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава администрации  
Липецкой области**

**И.Г. Артамонов**

г. Липецк,  
04.09.2020 г.,  
№ 432-ОЗ